
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска)

« О приёме на обучение по основной общеобразовательной программе в 
структурное подразделение «Детский сад «Колокольчик» ГБОУ ООШ № 11 г. 
Новокуйбышевска»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образован] 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федеращ 

от 8 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательнь 

программам дошкольного образования» и Административным регламентом предоставлен: 

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставлен: 

дошкольного образования по основной общеобразовательной программе, а также присмотр 

уход» Пр. № 20Под от 11.06.2015 г.... 

п р и к а з ы в а ю :
1.Зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Колокольчик» в 2017-20; 

учебном году по следующим номерам обращений:

#36413/33/17071040846;

2.Степановой Л.В., старшему воспитателю, поместить данную информацию на сай' 

структурного подразделения «Детский сад «Колокольчик» в обезличенном виде;

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением «Детский сад «Колокольчик» Ардакову М.В.

Основание: решение Территориальной комиссии по комплектованию воспитанника?^ 

государственных образовательных учреждений Поволжского управления министерст] 

образования и науки Самарской области Протокол № 3 от 17.05.2018 года и представленнь 

документов родителями (законными представителями4

П Р И К А З
J S  с¥  2018г.

Руководитель
организации

(должность)
директор

(расшифровка
подписи)

Н.Б.Левина

«ЛО » 2018г.
«<&}» & Y . 2018г.

Исп. М.В.Ардакова


